тарифу на послуги транспортування та коефіцієнту,
який застосовується при замовленні потужності на
добу наперед, становить 18500,00 грн.».
« 4.3. Загальна вартість цього Договору на дату
укладання становить 1 631 249,83 грн, крім того ПДВ
326 249,97 грн, разом з ПДВ – 1 957 499,80 грн. (Один
мільйон дев'ятсот п'ятдесят сім тисяч чотириста
дев’яносто дев’ять гривень 80 копійок). Джерело
фінансування: 1 650 000,00 грн – кошти обласного
бюджету, 307 499,80 грн – кошти від господарської
діяльності підприємства.».
2. Керуючись ч.3 ст. 631 Цивільного кодексу України,
Сторони домовилися, що умови, передбачені цією